



# Sommerklubben på AKS

*@reallygreatsite*  
**2.-18.aug**

# Informasjon:



Kjære alle foresatte på Maridalen aktivitetsskole!

Her kommer på-/avmelding til andre del på sommerklubben på AKS, 02.08-18.08.

På-/avmelding til sommerklubben er sendt i egen skolemelding.

Minner om at barn med deltidsplass kan benytte seg av to fulle dager per uke. Kjernetiden er kl 9-15 hver dag og er det tidspunktet barna må være på AKS på grunn av aktiviteter som foregår utenfor skolens område.

Det vil være en frist for påmelding, som vil bli sendt på skolemelding.

Fristen er endelig og det er ikke mulig å melde på barna i etterkant.

Det er mulig å laste ned en kopi av svaret etter innsendingen av skjemaet. Vi ber om at alle foresatte svarer på skjemaet, slik at vi kan bemanne riktig i forhold til hvor mange barn som kommer og med tanke på innkjøp av utstyr.

Husk å sende med barna klær etter vær og planlagt aktivitet, TO matpakker de dagene det trengs/drikkeflaske og eventuelt caps/skyggelue, et skift, håndkle.



# Program for sommerklubben uke 31- 32-33

UKE 31	MANDAG 1.8	TIRSDAG 2.8	ONSDAG 3.8	TORSDAG 4.8	FREDAG 5.8
AKS 1-3 trinn	FERIE	Stengt planleggingsdag	Bli kjent! Rebus og leker tomatsuppe	Besøk fra Kjelsås 2.trinn morsomme stasjoner	Blåbærtur og lek i nærområdet
klubben 4-7 trinn	Ferie	stengt planleggingsdag	rebus- leker inne og ute tomatsuppe	Tur til Stilla spising og lek der	Kjelsås 4. trinn kommer på besøk morsomme aktiviteter
Ta med hver dag: skift og håndkle			en matpakke/ drikke	to matpakker/drikke	to matpakker/drikke



# Program for sommerklubben uke 31- 32-33!

UKE 32	MANDAG 7.8	TIRSDAG 8 .8	ONSDAG 9.8	TORSDAG 10.8	FREDAG 11.8
<b>AKS 1-3 trinn</b>	Plastelina/lego grove vafler i hagen	Tur i nærområdet Spise matpakke der	Kjelsås 3.trinn kommer på besøk Morsomme stasjoner	Vi lager vennskapsarmbånd utelek	Sommerbingo / utelek Hemmelig matsservering
<b>KLUBBEN 4-7 trinn</b>	Frisbeegolf/fotball grove vafler i hagen	Byvandring sammen med kjelsås	Blåbærtur og lek i nærområdet	Tur til Botanisk hage spise matpakke der	Vi lager vennskapsarmbånd Hemmelig matsservering
<b>Ta med hver dag : skift og håndkle</b>	en matpakker/drikke	to matpakker/drikke	to matpakker/drikke	en matpakke/drikke	en matpakke/drikke



# Program for sommerklubben uke 31- 32-33!

UKE 33	MANDAG 14.8	TIRSDAG 15.8	ONSDAG 16.8	TORSDAG 17.8	FREDAG.18.8
AKS	<b>Stengt planleggingsdag</b>	Vannlek og aktiviteter i AKS hagen	Vi baker pizza og plukker rips til dessert bordtennis turnering	Vi går på tur til Ruinene/spising og lek der	Vi besøker Kjelsås skole lager armbånd til inntekt for UNG KREFT Vannlek i Maridalen
KLUBBEN	<b>Stengt planleggingsdag</b>	Vannlek og aktiviteter i AKS hagen	Vi baker pizza og plukker rips til dessert Vi spiller frisbeegolf	Tur til Tåsen skole grilling og vannlek sammen med Kjelsås	Vi besøker Kjelsås skole lager armbånd til inntekt for UNG KREFT Vannlek i Maridalen
<b>Ta med hver dag: skift og håndkle</b>		To matpakker/drikke	en matpakke/ drikke	en matpakke/drikke	to matpakker/drikke